
TIKI
LAUNDRY

Ouvert
Tous les jours

9.00 - 12.00 & 17.00 - 19.00

LOCATION SERVIETTE DE PLAGE

SERVICES LINGERIE 
SERVICE «TIKI LINGE»
Lits faits, changement de serviettes, tapis de bain et produits 
d’accueil en salle de bain tous les jours.

2 personnes
3 personnes
4 personnes
5 personnes
6 personnes

105€/semaine
115€/semaine
140€/semaine
160€/semaine
180€/semaine

2025

1 nuit
2 nuits
3 nuits
4 nuits
5 nuits

5,50€
6,50€
7,50€
8,50€
9,50€

6 nuits
7 nuits (1 change compris)
14 nuits (3 changes compris)

10,50€
11,50€

23€

SERVICE "BLANCHISSERIE ASSISTÉE’’
Service de blanchisserie assistée au vêtement ou à la machine à laver.

Machine à laver 6kgs
Machine à laver 10kgs
Machine à laver 33kgs

Sèche-linge 6kgs
Sèche-linge 10kgs
Sèche-linge 33kgs

Chemise
Pantalon
Short
Polo
Jupe
Robe
Tee-shirt

 8€
11€

28€

  7,50€
  10€
 17€

  4,50€
  3,50€
 2,50€
3,50€
3,50€
4,00€
3,00€

REPASSAGELAVAGE - SÉCHAGE

TIKI
LAUNDRY

     +33(0)7 68 28 38 61

LOCATION DE KIT DRAPS
1 nuit
2 nuits
3 nuits
4 nuits
5 nuits

13,00€
14,00€
15,00€
16,00€
17,00€

6 nuits
7 nuits (1 change compris)
14 nuits (3 changes compris)

18,00€
19,00€
34,00€


